
Кентау қалалық мәслихатының 2020 жылғы 31 желтоқсандағы № 419 "2021-2023 
жылдарға арналған Кентау қаласы ауыл және ауыл округтерінің бюджеті туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Мерзімі біткен
Түркістан облысы Кентау қалалық мәслихатының 2021 жылғы 19 қазандағы № 82 
шешiмi. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      ШЕШТІ:
      1. Кентау қалалық мәслихатының "2021-2023 жылдарға арналған Кентау қаласы 
ауыл және ауыл округтерінің бюджеті туралы" 2020 жылғы 31 желтоқсандағы № 419 (
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6024 тіркелген) 

 мынадай өзгерістер енгізілсін:шешіміне
       жаңа редакцияда жазылсын:1 тармақ
      "1. Байылдыр ауылынын 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 1, 2 және 3-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 35 671 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 1 282 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 10 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 34 379 мың теңге;
      2) шығындар – 36 791 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 120 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру(профицитін пайдалану) – 1 120 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 120 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:2 тармақ
      "2. Ащысай ауылынын 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 4, 5 және 6-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 42 426 мың теңге:



      салықтық түсiмдер – 2 706 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 313 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 39 407 мың теңге;
      2) шығындар – 43 342 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы(профициті) – -916 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру(профицитін пайдалану) – 916 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 916 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:3 тармақ
      "3. Қарнақ ауылының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 7, 8 және 9-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 82 508 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 20 545 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 500 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 61 463 мың теңге;
      2) шығындар – 86 908 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0;
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы акт ивтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы(профициті)– -4400 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)– 4400 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4400 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:4 тармақ
      "4. Хантағы ауылының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 10, 11 және 12-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:



      1) кiрiстер – 60 693 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 10 723 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 148 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 49 822 мың теңге;
      2) шығындар – 64 619 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы(профициті) – -3926 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру(профицитін пайдалану) – 3926 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3926 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:5 тармақ
      "5. Жүйнек ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 13, 14 және 
15-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 24 964 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 2 350 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 22 614 мың теңге;
      2) шығындар – 36 363 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -11 399 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 11 399 мың теңге
:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 11 399 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:6 тармақ



      "6. Қарашық ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 16, 17 және 
18-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 24 946 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 5 937 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 19 009 мың теңге;
      2) шығындар – 25 630 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -684 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 684 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 684 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:7 тармақ
      "7. Ораңғай ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 19, 20 және 
21-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер –21 880 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 2 398 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 1 625 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 17 857 мың теңге;
      2) шығындар – 25 153 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -3 273 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 3 273 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 3 273 мың теңге.".



       жаңа редакцияда жазылсын:8 тармақ
      "8. Иассы ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 22, 23 және 24-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 26 476 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –2 615 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 270 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 23 591 мың теңге;
      2) шығындар – 26 846 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -370 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 370 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 370 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:9 тармақ
      "9. Шаға ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 25, 26 және 27-
қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 23 182 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 1 258 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 15 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 21 909 мың теңге;
      2) шығындар – 28 029 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -4 847 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 847 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 847 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:10 тармақ
      "10. Ескі Иқан ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 28, 29 
және 30-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 33 770 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 6 926 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 10 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 26 834 мың теңге;
      2) шығындар – 33 930 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -160 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 160 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 160 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:11 тармақ
      "11. Жаңа Иқан ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 31, 32 
және 33-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 23 037 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 3 310 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 75 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 19 652 мың теңге;
      2) шығындар – 27 115 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 4 078 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 4 078 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;



      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4 078 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:12 тармақ
      "12. Шорнақ ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 34, 35 және 
36-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 29 237 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 7 008 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 40 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 22 189 мың теңге;
      2) шығындар – 30 728 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1 491 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 491 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 491 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:13 тармақ
      "13. Бабайқорған ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 37, 38 
және 39-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 20 322 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 1 120 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 19 202 мың теңге;
      2) шығындар – 21 488 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 166 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 166 мың теңге :



      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 166 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:14 тармақ
      "14. Майдантал ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 40, 41 
және 42-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 15 556 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 989 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 19 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 14 548 мың теңге;
      2) шығындар – 16 066 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 510 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 510 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 510 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:15 тармақ
      "15. Үшқайық ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 43, 44 
және 45-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 22 324 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 2 492 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0 теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 19 832 мың теңге;
      2) шығындар – 22 484 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 160 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 160 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 160 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:16 тармақ
      "16. Жібек Жолы ауылдық округінің 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті 46, 47 
және 48-қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:
      1) кiрiстер – 16 329 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 1 312 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 138 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттердiң түсiмдерi – 14 879 мың теңге;
      2) шығындар – 16 641 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо - 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -312 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 312 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 312 мың теңге.".
      2. Көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , , , , ,  және 1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40 43 46 

 осы шешімнің , , , , , , , , , , , , , ,  және қосымшалары 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
 сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.қосымшаларына

      3. Осы шешім 2021 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Кентау қалалық мәслихат хатшысы Т. Балабиев

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 1 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 1 қосымша

Байылдыр ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы, мың 
теңге



1 2 3

1. Кірістер 35 671

1 Салықтық 
түсімдер

1 282

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 282

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

35

3 Жер салығы 50

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 197

2 Салықтық емес 
түсiмдер

10

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

10

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

10

4 Трансферттердің
түсімдері

34 379

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

34 379

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

34 379

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 36 791

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

29 636



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

29 636

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

29 636

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

29 636

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 279

2 Әлеуметтiк 
көмек

2 279

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 279

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

2 279

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 174

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 174

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 174



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 584

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 083

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

103

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 404

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

199

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

100

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

100

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

100

2 Спорт 99

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

99

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

99



12 Көлік және 
коммуникация

503

1
Автомобиль 
көлiгi

503

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

503

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

503

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы



Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1120

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1120

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1120

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1120

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1120

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1120



01 Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1120

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 2 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 4 қосымша

Ащысай ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 42 426

1 Салықтық 
түсімдер

2 706

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 706

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

160

3 Жер салығы 160

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 386

2
Салықтық емес 
түсiмдер

313

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

313

01
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

313

4 Трансферттердің
түсімдері

39 407

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

39 407

Аудандардың (
облыстық 



3 маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

39 407

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 43 342

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

32 568

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

32 568

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

32 568

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

32 568

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

124

05 Денсаулық 
сақтау

43

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
ө з г е  д е  
қызметтер

43

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

43

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік көмек
көрсететін 
жақын жердегі 
денсаулық 
сақтау ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

43

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

4 817

2 Әлеуметтiк 
көмек

4 817

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 817

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

4 817

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 260

3
Елді-мекендерді 
көркейту

4 260

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 260

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 891

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 056



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 313

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

154

2 Спорт 154

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

154

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

154

12 Көлік және 
коммуникация

1 500

1 Автомобиль 
көлiгi

1 500

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 500

013

Аудандық 
м а ң ы з ы  
барқалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 500

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-916

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

916

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0



1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

916

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

916

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

916

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

916

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

916

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 3 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 7 қосымша

Қарнақ ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 82 508

1 Салықтық 
түсімдер

20 545

01 Табыс салығы 1 079

2 Жеке табыс 
салығы

1 079

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

19 466

Ж е к е  
тұлғалардың 



1 мүлк іне  
салынатын 
салықтар

464

3 Жер салығы 1 783

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

17 219

2
Салықтық емес 
түсiмдер

500

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

500

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

500

4
Трансферттердің
түсімдері

61 463

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

61 463

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

61 463

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 86 908

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

50 869

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

50 869



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50 869

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

50 727

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

142

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

16 663

2 Әлеуметтiк 
көмек

16 663

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 663

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

16 663

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

17 011

3 Елді-мекендерді 
көркейту

17 011

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 011

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

10 780



009
Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

893

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

1 450

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 888

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

350

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

350

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

350

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

350

12
Көлік және 
коммуникация

1 970

1
Автомобиль 
көлiгi

1 970

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 970

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 

1 970



жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

15 Трансферттер 45

1 Трансферттер 45

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

45

048

Пайдаланылмаға
н (толық 
пайдаланылмаға
н) нысаналы 
трансферттерді 
қайтару

45

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 400

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 400

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 400

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 400

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

4 400

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 400

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 400

 
Кентау қалалық

мәслихатының 2021 жылғы



 19 қазандағы № 82
шешіміне 4 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 10 қосымша

Хантағы ауылының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 60 693

1
Салықтық 
түсімдер

10 723

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 723

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

420

3 Жер салығы 182

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 121

2 Салықтық емес 
түсiмдер

148

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

148

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

148

4 Трансферттердің
түсімдері

49 822

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

49 822

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

49 822



Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 64 619

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

41 756

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

41 756

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

41 756

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

41 032

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

724

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

4 479

2 Әлеуметтiк 
көмек

4 479

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 479



003
М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

4 479

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16 338

3
Елді-мекендерді 
көркейту

16 338

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 338

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

11 294

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 198

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 846

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

443

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

270

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

270

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

270

2 Спорт 173

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

173

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

173

12 Көлiк және 
коммуникация

1 603

1 Автомобиль 
көлiгi

1 603

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 603

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

1 203

045

Елді-мекендер 
көшелеріндегі 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

400

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-3 926

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 926

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі



Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 926

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 926

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

3 926

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 926

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 926

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 5 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 13 қосымша

Жүйнек ауылдық округының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 24 964

1 Салықтық 
түсімдер

2 350

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 350

1

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салықтар

339

3 Жер салығы 600

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 411

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0



4 Трансферттердің
түсімдері

22 614

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

22 614

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22 614

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 36 363

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 674

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 674

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 674

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 514

022

Мемлекеттік 
органның 

160



к ү р д е л і  
шығыстары

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

3 243

2 Әлеуметтiк 
көмек

3 243

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 243

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

3 243

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 446

3 Елді-мекендерді 
көркейту

9 446

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 446

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 899

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 150

010

Ж е р л е у  
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ 
адамдарды 
жерлеу

1400

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 997

Мәдениет, спорт
, туризм және 



08 ақпараттық 
кеңістiк

1 150

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

700

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

700

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

700

2 Спорт 450

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

450

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

450

12 Көлiк және 
коммуникация

2 850

1 Автомобиль 
көлiгi

2 850

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 850

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2850



3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-11 399

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

11 399

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

11 399

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

11 399

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

11 399

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

11 399

Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

11 399

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 6 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 16 қосымша

Қарашық ауылдық округының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 24 946

1 Салықтық 
түсімдер

5 937



04 Меншiкке 
салынатын 
салықтар

5 937

1

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салықтар

350

3 Жер салығы 390

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

5 197

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

19 009

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

19 009

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19 009

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 25 630

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

19 606

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

19 606

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 606

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

19 236

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

370

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

3 721

2 Әлеуметтiк 
көмек

3 721

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 721

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

3 721

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 728

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 728

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 728

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 578

Е л д і  
мекендердің 



009 санитариясын 
қамтамасыз ету

150

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

575

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

325

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

325

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

325

2 Спорт 250

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

250

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

250

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 684

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

684

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 



пайдаланылатын
қалдықтары

684

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

684

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

684

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

684

Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

684

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 7 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 19 қосымша

Оранғай ауылдық округының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 21 880

1 Салықтық 
түсімдер

2 398

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 385

1

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салықтар

350

3 Жер салығы 560

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 475

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 13



салынатын iшкi 
салықтар

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

13

2 Салықтық емес 
түсiмдер

1 625

04

Мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 
санкциялар, 
өндіріп алулар

1 450

1

Мұнай секторы 
ұйымдарынан 
т ү с е т і н  
түсімдерді 
қоспағанда, 
мемлекеттік 
бюджеттен 
қаржыландырыл
атын, сондай-ақ 
Қазақстан 
Республикасы 
Ұлттық Банкінің
бюджетінен (
шығыстар 
сметасынан) 
ұсталатын және 
қаржыландырыл
а т ы н  
мемлекеттік 
мекемелер 
салатын 
айыппұлдар, 
өсімпұлдар, 

1 450



санкциялар, 
өндіріп алулар

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

175

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

175

4
Трансферттердің
түсімдері

17 857

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

17 857

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

17 857

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 25 153

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

16 314

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

16 314

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 314

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

16 154

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

160

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 881

2 Әлеуметтiк 
көмек

2 881

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 881

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

2 881

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

5 853

3 Елді-мекендерді 
көркейту

5 853

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 853

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 250

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 503

Мәдениет, спорт
, туризм және 



08 ақпараттық 
кеңістiк

105

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

105

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

105

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

- 3 273

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

3 273

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 273

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

3 273

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

3 273

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 273

Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

3 273

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 8 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы



31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 22 қосымша

Иассы ауылдық округының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 26 476

1 Салықтық 
түсімдер

2 615

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 615

1

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салықтар

306

3 Жер салығы 452

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 857

2
Салықтық емес 
түсiмдер

270

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

270

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

270

4 Трансферттердің
түсімдері

23 591

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

23 591

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

23 591

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 26 846

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

20 318

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

20 318

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 318

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

20 158

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

160

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

1 643

2 Әлеуметтiк 
көмек

1 643

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 643

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

1 643



07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 636

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 636

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 636

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 925

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

311

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

400

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

310

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

155

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

155

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

155

2 Спорт 155

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

155

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау



028 ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

155

12 Көлік және 
коммуникация

939

1 Автомобиль 
көлiгi

939

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

939

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
кенттерде, 
ауылдарда, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

939

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 

0



жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-370

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

370

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

370

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

370



01 Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

370

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

370

Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

370

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 9 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 25 қосымша

Шаға ауылдық округының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 23 182

1 Салықтық 
түсімдер

1 258

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 258

1

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салықтар

190

3 Жер салығы 190

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

878

2 Салықтық емес 
түсiмдер

15

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

15

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

15



4 Трансферттердің
түсімдері

21 909

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

21 909

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

21 909

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 28 029

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

16 959

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

16 959

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 959

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

16 334

022

Мемлекеттік 
органның 

625



к ү р д е л і  
шығыстары

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

6 125

2 Әлеуметтiк 
көмек

6 125

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 125

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

6 125

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

4 740

3 Елді-мекендерді 
көркейту

4 740

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 740

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

840

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

700

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 200

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

205

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

50



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

50

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

50

2 Спорт 155

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

155

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

155

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 847

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 847

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 847

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 847



01 Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

4 847

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 847

Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 847

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 10 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 28 қосымша

Ескі Иқан ауылдық округының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 33 770

1 Салықтық 
түсімдер

6 926

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

6 926

1

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салықтар

60

3 Жер салығы 70

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 796

2 Салықтық емес 
түсiмдер

10

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

10

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

10



4 Трансферттердің
түсімдері

26 834

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

26 834

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

26 834

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 33 930

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

25 836

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

25 836

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

25 836

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

25 416

022

Мемлекеттік 
органның 

420



к ү р д е л і  
шығыстары

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

6 149

2 Әлеуметтiк 
көмек

6 149

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 149

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

6 149

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 595

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 595

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 595

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

875

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

350

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

370

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

350

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

200

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 150

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

150

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

150

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-160

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

160

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

160

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

160



01 Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

160

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

160

Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

160

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 11 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 31 қосымша

Жаңа Иқан ауылдық округының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 23 037

1 Салықтық 
түсімдер

3 310

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

3 310

1

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салықтар

319

3 Жер салығы 295

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 696

2 Салықтық емес 
түсiмдер

75

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

15

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

15



06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

60

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

60

4 Трансферттердің
түсімдері

19 652

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

19 652

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19 652

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 27 115

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

18 767

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

18 767

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 767

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

18 607



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

160

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

4 975

2 Әлеуметтiк 
көмек

4 975

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

4 975

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

4 975

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

2 879

3 Елді-мекендерді 
көркейту

2 879

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 879

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

640

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

428

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 811

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 

494



ақпараттық 
кеңістiк

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

207

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

207

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

207

2 Спорт 287

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

287

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

287

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 

0



берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 078

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 078

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 078



8
Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 078

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

4 078

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 078

Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 078

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 12 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 34 қосымша

Шорнақ ауылдық округының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 29 237

1 Салықтық 
түсімдер

7 008

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 008

1

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салықтар

200

3 Жер салығы 400

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 408

2 Салықтық емес 
түсiмдер

40

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

40



1 Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

40

4 Трансферттердің
түсімдері

22 189

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

22 189

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

22 189

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 30 728

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

24 268

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

24 268

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 268

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

23 038



022
Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 230

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 685

2 Әлеуметтiк 
көмек

2 685

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 685

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

2 685

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

3 449

3 Елді-мекендерді 
көркейту

3 449

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

3 449

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

2 680

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

472

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

297

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

326



1 Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

200

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 126

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

126

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

126

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1491

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1491

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1491

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 

1491



пайдаланылатын
қалдықтары

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1491

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1491

Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1491

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 13 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 37 қосымша

Бабайқорған ауылдық округының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 20 332

1 Салықтық 
түсімдер

1 120

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 120

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 120

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

19 202

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

19 202

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 19 202



бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 21 488

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

18 619

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

18 619

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 619

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

17 676

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

943

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

1 526

2 Әлеуметтiк 
көмек

1 526

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

1 526



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

1 526

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 343

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 343

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 343

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

600

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

308

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

435

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 0



бюджеттік 
кредиттерді өтеу

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 166

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 166

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 166



8
Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 166

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 166

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 166

Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 166

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 14 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 40 қосымша

Майдантал ауылдық округының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 15 556

1 Салықтық 
түсімдер

989

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

989

1

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салықтар

20

3 Жер салығы 20

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

949

2 Салықтық емес 
түсiмдер

19

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

19



5
Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

19

4
Трансферттердің
түсімдері

14 548

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

14 548

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

14 548

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 16 066

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

13 479

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

13 479

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 479

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

13 479



жөніндегі 
қызметтер

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

1 539

2 Әлеуметтiк 
көмек

1 539

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 539

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

1 539

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

748

3 Елді-мекендерді 
көркейту

748

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

748

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

398

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

150

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

300

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

150



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

150

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

150

2 Спорт 150

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

150

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

150

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 

0



операциялар 
бойынша сальдо

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-510

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

510

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

510

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

510



01 Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

510

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

510

Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

510

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 15 қосымша

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2020 жылғы

31 желтоқсандағы
№ 419 шешіміне 43 қосымша

Үшқайық ауылдық округының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 22 324

1 Салықтық 
түсімдер

2 492

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

2 492

1

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салықтар

40

3 Жер салығы 50

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

2 402

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

4 Трансферттердің
түсімдері

19 832

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

19 832



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

19 832

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 22 484

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

17 438

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

17 438

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 438

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

17 278

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

160

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 740

2 Әлеуметтiк 
көмек

2 740



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 740

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

2 740

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 906

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 906

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 906

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

1 706

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

200

08

Мәдениет, спорт
, туризм және 
ақпараттық 
кеңістiк

400

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

200

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 200



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

200

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

200

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  



активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-160

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

160

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

160

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

160

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

160

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

160

Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

160

 

 

Кентау қалалық
мәслихатының 2021 жылғы

19 қазандағы № 82
шешіміне 16 қосымша



 
Кентау қалалық

мәслихатының 2020 жылғы
31 желтоқсандағы

№ 419 шешіміне 46 қосымша

Жібек Жолы ауылдық округының 2021 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 16 329

1 Салықтық 
түсімдер

1 312

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

1 302

1

Ж е к е  
тұлғалардың 
мүлк іне  
салынатын 
салықтар

94

3 Жер салығы 144

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

1 064

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

10

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi  
жүргiзгенi үшiн 
алынатын 
алымдар

10

2
Салықтық емес 
түсiмдер

138

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

68

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

68



06 Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

70

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

70

4 Трансферттердің
түсімдері

14 879

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

14 879

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

14 879

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 16 641

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

13 363

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

13 363

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 363

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 

12 598



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

765

06

Әлеуметтiк 
көмек және 
әлеуметтiк 
қамсыздандыру

2 192

2 Әлеуметтiк 
көмек

2 192

124

Қаладағы аудан, 
аудандық 
маңызы бар қала
, кент, ауыл, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 192

003

М ұ қ т а ж  
азаматтарға 
ү й і н д е  
әлеуметтік 
көмек көрсету

2 192

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

1 261

3 Елді-мекендерді 
көркейту

1 261

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 261

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

761

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

200

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

300

Мәдениет, спорт
, туризм және 



08 ақпараттық 
кеңістiк

350

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

200

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демалыс
жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 150

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

150

028

Жергілікті 
деңгейде дене 
шынықтыру-сау
ықтыру және 
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

150

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 

0



берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-312

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

312

Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Iшкi сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

312



8
Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

312

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

312

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

312

Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

312

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


